様式第１号

年　月　日

造船・舶用工業事業者の確認申請書

国土交通省海事局船舶産業課長　殿

法人名
住所
代表者の氏名

　造船・舶用工業分野に係る特定技能外国人受入れに係る事務取扱要領（以下「要領」という。）第３の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　造船・舶用工業事業者の分類（要領第２から選択。複数該当する場合は、主な分類とそれ以外の分類に分けて記載。）
分類：
２　１に記載した事業の具体的な内容

[bookmark: _GoBack]３　添付書類（要領第２（１）③又は（２）⑩若しくは⑫のいずれかに該当する者のみ。）
４　連絡先
TEL：
FAX：
メールアドレス：